Notum sit universis quod cum (dg: Lambertus van den Broexken tres pec) Henricus filius Johannis multoris de Ghemert (dg: promiss) promississet se daturum et soluturum Lamberto van den Breexken hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Helmont hereditarie purificationis et in Bakel tradendam ex tribus peciis terre sitis in parochia de Bakel quarum una inter communitatem ex utroque latere altera inter hereditatem liberorum Aleijdis van der Zorzel ex uno et inter hereditatem Ludovici filii Heijlwigis ex alio et tercia inter hereditatem Ghibonis van den Laer ex uno et inter hereditatem Lamberti van Zorzel ex alio sunt situate quas tres pecias terre predictas dictus Henricus pro quinque grossis antiquis abbati Epternacensi et pro duobus denariis (dg: nigr) nigrorum (dg: par) Turonensium parvorum Arnoldo van den Vincken Vloens[?] annuatim exinde prius de jure solvendis et pro predicta paccione trium modiorum siliginis dicte mesure erga Lambertum van den Broexken predictum ad pactum acquisierat prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Lambertus van den Breexken hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure de dicta paccione trium modiorum siliginis dicte mesure et de (dg: he #qua) qua hereditaria# paccione trium modiorum siliginis dicte mesure alius tercius modius siliginis hereditarie paccionis dicte mesure spectat ad Ghiselbertum filium quondam Arnoldi Ghiben soen ut dicebat atque unum (dg: -s) grossum (dg: -s) Turonensem antiquum (dg: -s) hereditarii census ad dictum Lambertum spectantem (dg: de dictis quinque gross) ut dicebat de dictis quinque grossis antiquis dicto abbati (dg: de) Epternacensi ex premissis solvendis annuatim ut prefertur hereditarie supportavit Mijchaeli Peters soen de Driel cum litteris et jure occacione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dictis[!] paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure et in (dg: uni) dicto uno grosso Turonensi antiquo hereditarii census existentem deponere. Testes Vere et (dg: Gheel) #Hubertus# datum secunda post Agnetis.

BP 1182 p 709r 02 ma 23-01-1402.

Ghibo van Bernheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo de Bernheze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 709r 03 di 24-01-1402.

Egidius zvw Johannes gnd Gielijs soen verkocht aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Johannes Gielijs soen een n-erfcijs van 25 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een beemd, gnd die Steenborchs Beemt, in Eersel en in Eijcke, tussen erfgoed van het klooster van Everboede enerzijds en Johannes gnd Decker van Bercke met een eind strekkend aan

erfgoed van voornoemd klooster van Everboede en met het andere eind aan Johannes gnd Oppers.

Egidius filius quondam Johannis dicti Gielijs soen hereditarie vendidit Henrico suo (dg: filio) #fratri# filio dicti quondam Johannis Gielijs soen hereditarium censum XXV aude scilde solvendum hereditarie (dg: purificationis) nativitatibus Johannis de et ex quodam prato dicto die Steenborchs Beemt sito in (dg: parochiis) parochiis de Eersel et de Eijcke inter hereditatem monasterii de Everboede ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Decker de Bercke ex alio tendente cum (dg: fin) uno fine ad hereditatem dicti monasterii de (dg: B) Everboede et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Oppers (dg: et quod pratum) ut dicebat (dg: he) promittens super omnia ratam servare (dg: et ob #?ad# ex parte sui dep). Testes Emondus et Vere datum (dg: in tercia post Agnetis) in profesto Pauli conversionis.

BP 1182 p 709r 04 di 24-01-1402.

Luijtgardis dvw Willelmus van der Moest droeg over aan Arnoldus Groetart de jongere, tbv Gheerlacus Boest, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, die Mijchael van der Moest beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan zijn voornoemde zuster Luijtgardis, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Luijtgardis behoorde, in een huis en tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen erfgoed gnd Mijspelteren enerzijds en de gemeint anderzijds, te weten uit het achterste deel van voornoemd huis en tuin, (2) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Luijtgardis behoorde, in een akker gnd die Groet Acker en een aangelegen stukje erfgoed gnd drieschelken, aldaar, tussen Johannes van Engelant enerzijds en Willelmus van den Moest anderzijds, te weten uit het $\frac{1}{4}$ deel tussen Henricus van der Moest enerzijds en voornoemde Mijchael anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Luijtgardis behoorde, in een stuk land, gnd dat Rusken, aldaar, tussen Emondus van Zoelen enerzijds en Johannes van Engelant anderzijds, te weten uit het $\frac{1}{4}$ deel tussen voornoemde Mijchael enerzijds en Henricus van der Moest anderzijds, (4) $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde Mijchael behorend, in voornoemde akker gnd die Groet Acker, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Mijchael mede tot onderpand had gesteld. Met achterstallige termijnen.

Luijtgardis filia quondam Willelmi van der Moest cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot quam Mijchael van der (dg: s) Moest promisit se daturum et soluturum dicte Luijtgardi sue sorori hereditarie (dg: pa) purificationis et in Busco tradendam ex quarta parte que ad dictam Luijtgardem spectabat in domo et orto sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem dictam Mijspelteren ex uno et inter communitatem ex alio scilicet ex posteriori parte domus et orti predictorum item ex quarta parte que ad dictam Luijtgardem spectabat in quodam agro dicto die Groet Acker et in particula hereditatis dicte drieschelken ei adiacente sita ibidem inter hereditatem Johannis de Engelant ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Moest ex alio scilicet ex illa quarta parte que sita est inter hereditatem Henrici van der Moest ex uno et inter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio necnon ex quarta parte que ad dictam Luijtgardem spectabat in pecia terre dicta dat Rusken sita ibidem inter hereditatem Emondi de Zoelen ex uno et inter hereditatem Johannis de Engelant ex alio scilicet ex illa quarta parte que sita est inter hereditatem dicti (dg: Mij) Mijchaelis ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van der Moest ex alio atque ex quarta parte que ad dictum Mijchaelem spectante' in dicto agro die Groet Acker (dg: spectante) vocato quam quartam partem jamdicti agri dictus Mijchael simul 'dictis quarta parte' domus orti agri particule hereditatis et pecie terre pro solucione dicte paccionis unius modii siliginis ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Groetart juniori ad opus Gheerlaci Boest cum litteris et jure et arrestadiis etc promittens cum tutore super omnia ratam